

هو‌العلیم

اطلاعیه شماره ۲ ثبت نام از پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی پیوسته دانشگاه

فنی و حرفه ای پسران شماره ۲ کرمانشاه

با سلام و عرض تبریک قبولی به دانشجویان نووارد سال تحصیلی ۱۴۰۱/۱۴۰۲ خواهشمند است جهت ثبت نام به موارد ذیل توجه فرمایید.

زمان ثبت نام :

زمان ثبت نام از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۶ لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۱ می باشد.

(الف) مراحل ثبت نام:

- ۱- ثبت نام اولیه الکترونیکی : پذیرفته شدگان بایستی با مراجعه به سامانه آموزشی بوستان به نشانی <https://Bustan.tvu.ac.ir> با نام کاربری (شماره ملی) و رمز ورود (شماره ملی) وارد سامانه شده و ثبت نام اولیه انجام داده و پرینت کد رهگیری آن را در هنگام تحویل مدارک ثبت نام ارائه نماید.
- ۲- تکمیل پرونده الکترونیکی : دانشجو بعد از ثبت نام اولیه با مراجعه به آدرس الکترونیکی

<https://p2ksh.tvu.ac.ir/newstudent/fa>

نسبت به تکمیل پرونده الکترونیکی خود اقدام و پرینت کد رهگیری آن را در زمان تحویل مدارک ثبت نام ارائه نماید.

- ۳- مراجعه به دانشگاه فنی و حرفه ای پسران شماره ۲ کرمانشاه و تحویل فیزیکی مدارک ثبت نام به جناب آقای شفیع به شماره همراه ۰۹۱۸۲۲۹۲۵۰۳

***** تذکر مهم ۱:** دانشجو می بایست مراحل ۱ و ۲ ثبت نام را قبل از مرحله ۳ (مراجعه حضوری و تحویل فیزیکی مدارک) انجام نماید.
***** تذکر مهم ۲:** ثبت نام نهایی زمانی انجام خواهد شد که کلیه مدارک اعلام شده تحویل کاربر ثبت نام در موعد مقرر در آموزشگاه گردد.

(ب) مدارک مورد نیاز برای ثبت نام از پذیرفته شدگان

- ۱- کد رهگیری درخواست تاییدیه تحصیلی دیپلم : پذیرفته شدگان با مراجعه به سامانه تاییدیه دیپلم وزارت آموزش و پرورش به نشانی <https://emt.medu.ir> و مشخص نمودن نظام آموزشی، درخواست تاییدیه تحصیلی دیپلم به دانشگاه محل پذیرش خود (آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران شماره ۲ کرمانشاه) ثبت نمایند، و پرینت کد رهگیری آن را دریافت و تحویل مسئول ثبت نام نمایند.

- ۲- کد رهگیری درخواست ارسال کارنامه فارغ التحصیلی و گواهی محل های تحصیل دوره دوم متوسطه دیپلم : پذیرفته شدگان با مراجعه به سامانه تاییدیه دیپلم وزارت آموزش و پرورش به نشانی <https://emt.medu.ir> و مشخص نمودن نظام آموزشی، با انتخاب ((گزینه سوابق فارغ التحصیلی)) درخواست ارسال کارنامه فارغ التحصیلی و گواهی محل های تحصیل دوره دوم متوسطه

۳- به دانشگاه محل پذیرش خود (آموزشکده فنی و حرفه ای پسران شماره ۲ کرمانشاه) ثبت نمایند و پرینت کد رهگیری آن را دریافت و تحویل مسئول ثبت نام نمایند.

***تذکر ۱: برای فارغ التحصیلان شهریور سال ۱۳۹۵ و بعد از آن، نیازی به مراجعه حضوری به مدارس و مناطق آموزش و پرورش محل تحصیل خود نمیباشد.

***تذکر ۲: فارغ التحصیلان خرداد سال ۱۳۹۵ و قبل از آن، با کد پیگیری صادر شده از سامانه فوق، به همراه مدارک تحصیلی که توسط سازمان سنجش آموزش کشور برای ثبت نام در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی اعلام میشود به ادارات آموزش و پرورش محل فارغ التحصیل خود مراجعه، تا مسئول سنجش آموزش و پرورش منطقه پس از بررسی و تأیید، مدارک تحصیلی را اسکن و در سامانه بارگذاری نمایند.

۴- اصل و رونوشت مدرک دیپلم یا اصل گواهی موقت دیپلم

۵- اصل ریز نمرات دیپلم عکس دار و تایید شده با مهر و امضای رییس دبیرستان

۳- اصل فرم شماره ۱ (مندرج در صفحه ۷۵ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری) ممههور به مهر رییس دبیرستان و یا اداره آموزش و پرورش (بررسی نوع دیپلم و نام بخش سه سال آخر دیپلم با اطلاعات ارسالی به سازمان سنجش آموزش کشور)

۶- پرینت قبولی کارنامه سازمان سنجش آموزش کشور

۷- اصل و رونوشت کارت پایان خدمت سربازی یا معافیت دائم سربازی (برای دارندگان کارت پایان خدمت یا معافیت دائم)

۸- مراجعه به سامانه درخواست معافیت تحصیلی به نشانی epolice.ir و دریافت کد رهگیری ثبت درخواست معافیت تحصیلی و تحویل آن به مسئول ثبت نام

۹- مراجعه به سامانه کارنامه سلامت دانشجویان به نشانی <http://portal.saorg.ir/mentalhealth> و بعد از ثبت و تکمیل پرونده

کارنامه سلامت و تحویل کد پیگیری اخذ شده به مسئول ثبت نام

۹- شش قطعه عکس ۳*۴

۱۰- اصل و رونوشت ۲ سری تمام صفحات شناسنامه

۱۱- اصل و رونوشت ۲ سری کارت ملی

۱۲- تکمیل فرم شماره ۴ مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان منطقه ۱ ، رزمندگان و ایثارگران

۱۳- تکمیل فرم شماره ۵ مخصوص (اخذ تعهد آموزش رایگان) پذیرفته شدگان مناطق ۲ و ۳

اداره خدمات آموزشی

آموزشکده فنی و حرفه ای پسران شماره ۲ کرمانشاه